A pannoiih, Sz. Benedek-Rend tőrt. X I I . , I. rész, 7 4 
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parochia Kis-Dömölkiensi necessarias esse. Caeterum testatis aestimatissimis favoribus com-
mendatus constanti cultu persisto 

Reverendissimae Dominationis Vestrae 

Sabariae, 26. Mártii 1787. 
obligatissimus servűS 

Joannes S^ily, episcopus Sabariensis. 

A czelldömölki plébánia «Protocol lum decretorum regiomm ab anno 1787.» czlmfl könyvéből . 

1 2 0 . 

1787 m á j u s 19. előtt. Kis-Czel l vagy Pór-Dömölk. — Nemes Gáspár dömölki apát 
a bizottság fölszólítására kijelenti, hogy az ö konventjében nem ismerik a holtig való 
élelempénzt; megmagyarázna egyszersmind, mint rendezett be két pénztárt s mint bizta 

azokat két külön rendtársra. 

Ad numerum 36. Respondere aliud non possum inclytae commission!, quam in conventu 
isto nihil similis census vitalitii reperiri, nec hunc ipsum censum in ordine nostro unquam 
fuisse in usu. 

Ad numerum 37. Commixtio illa consueta et universalis proventuum, tum abbatiae, 
tum ecclesiae, me, ipso ingressus mei tempore, circa medium nempe anni 1783., in id 
compulit, ut tandem anno subsequo, pleniori rerum aliquantulum habita notitia, necessariam 
proventuum a proventibus separationein faciendam iudicaverim, qua constituta, tandem 
anno 1785. mense Septembri omnes abbatiales proventus una cum interusuriis pro sacris 
fundatis reverendo patri Fabiano, ecclesiae vero admodum reverendo patri priori Ignatio 
percipiendos et erogandos consignavi. Uterque ipsorum, spero, ab eo tempore super per-
ceptione et erogatione proventuum accuratam inclytae commissioni tradiderit ratiocinatio-
nem. Pecunia autem praeexistens consumpta est in aedificia tota aestate continuata et in 
alias domus necessitates. 

Quod proventum ex manualibus stipendiis provenientem concernit, secundum universa
lem totius ordinis nostri consuetudinem esset quidem sacerdotum fratrum nostrorum sacra 
persolventium; interim scientes hie loci fratres nostri conventus huius paupertatem et 
subsistentem miseriam, pro meliori eius subsistentia cesserunt menstrue una mecum 
florenos 50, qui annue faciunt florenos 600. Hos tum in victum, turn in alios consuetos 
et inevitabiles usus conventus nostri expendimus. 

Reperiet inclyta commissio in libro rationum reverendi patris Fabiani iteratam talis-
modi pecuniae summam consignatam. Haec, in quantum maior est, subsidium est aliorum 
ordinis nostri confratrum, qui in diversis conventibus existentes quotannis in emolumentum 
conventus huius spontanee et liberaliter persolverunt sacra; ipsa ligna nunc in atrio nostro 
existentia ex talismodi pecunia maiori parte comparata et coempta sunt, imo totalis haec 
summa remanens in ea consumpta est. 

Fundata sacra pro loco hoc, quae in strictam obligationem veniunt, exceptis iis, quae 
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pro parochianis celebrantur, sunt per hebdomadam 5 et unum anniversarium 6. Novembris, 
pro quibus percipitur annuum interasurium 250 florenorum. 

Ad numerum 40., qui de famulis, servis et ancillis agit, responsum daturus est 
reverendus páter Fabianus. 

Alján: Collatum cum origínale per regium abolitíonis commissarium Paulum Soós ra. pr. 
P. H. 

Hiteles másolata a föloszlató iratok közt az Országos Levéltárban A A A betűk alatt. 

1. 

1 2 1 . 

1787 május 19. A. K is -Czel l vagy P ó r - D ö m ö l k . —Nemes Gáspár dömölki apát össze
írja istenitiszjeletük rendjét és az. arra sziikséges költséget. 

Ordo dhinus 

in ecclesia abolitorum benedictinorum Póór-Dümölkiensi huc adusque celebran solitus. 

Diebus Domini et fesíis. 

1. Primum lectum sacrum fit aestivo tempore media séptima, hyemis vero séptima; 
hoc sequuntur alia dúo lecta sacra, sub quorum ultimo fiunt figurales lytaniae de Beata 
per músicos deputatos. — 2. Hora octava fit concio germánica. — 3. Hora nona sacrum 
cantatum cum expositione Sanctissimi. — 4. Hora decima concio hungarica. — 5. Hora 
undécima ultimum lectum sacrum. — 6. Hora pomeridiana secunda fiunt catecheses, tam 
hungarice, quam germanice. — 7. Hora tertia vesperae figurales per músicos deputatos. — 
8. Hora quinta lytaniae figurales cum expositione Sanctissimi. —• 9. Demum post has 
rosarium B. Virginís. 

Diebns feriatis. 

1. Primum lectum sacrum omni tempore hora séptima. — 2. Hoc sequuntur alia 
lecta sacra continuative usque mediam nonam. — 3. Media decima fit sacrum cantatum 
figúrale per músicos deputatos. — 4. Post hoc ultimum lectum sacrum. — 5. Hora pome
ridiana tertia vesperae chórales per músicos. — 6. Hora quinta lytaniae figurales de Beata 
per músicos, ad finem illarum datur benedictio cum ciborio. — 7. Has sequitur rosarium 
B. Virginis. 

Pro continuando praefato ordine divinorum, cum propter frequentiorem accursum 
tum dominorum parochorum, tum religiosorum hic celebrantium determinatus sumptus in 
candelas, vinum et hostias haberi non possit, indetermtnate et saltem circiter subsequentem 
sufficere iudico menstrue: 

r. in candelas libras 9, quamvis libram a 54 cr. comput. 8 fl. 6 cr. — 2. in vinum 
pro sacrificio, 30 medias, quamvis a 6 cr. 3 fl. — 3. in thus mediam libram —18 cr. — 
4. in oleum ad lampadem libras 5, quamvis a 21 cr. r — 4 5 cr. —• 5. in farinam pro 
hostiis, medias 3, quamvis a 3 cr. — 9 cr., summa 13 fl. 18 cr.